
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/565/

Código da publicação: 565

Data da emissão do comprovante: 08/07/2025 12:09:32

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2022

N° do Processo/Ano: 78/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/08/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/08/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/08/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/08/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA 1 CONFORME CONVENIO SAA-PRC-202202090.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PEDRA BRITA 1 CONFORME CONVENIO SAA-PRC-202202090.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/08/2022 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/565/pstrongaquisicao-de-pedra-brita-1-conforme-convenio-saa-prc-202202090strongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d071b199673b6c03f30594725bd3e8c3.pdf

